

יום שלישי ט' שבט תש"פ
04 בפברואר 2020

פרוטוקול ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין – אישור תקציב 2020

התקיימה ביום שלישי 04/02/2020 ט' בשבט תש"פ בשעה 19⁰⁰ באולם הישיבות ע"ש מוטי אברהם ז"ל.

נוכחים:

מר ז'קי לוי	- ראש העיר
מר יחזקאל חרוב	- מ"מ וסגן ראש העיר וחבר מועצה
מר יוסי סויסה	- סגן ראש העיר וחבר מועצה
מר מוריס מיארה	- סגן ראש העיר וחבר מועצה
גב' יפה כהן	- חברת מועצה
מר רונן גרשום	- חבר מועצה
מר אלעד אלמקייס	- חבר מועצה
מר שמעון נגר	- חבר מועצה
מר צחי שרביט	- חבר מועצה
הרב פנחס בדוש	- חבר מועצה
מר אליעזר כהן זדה	- חבר מועצה

נוכחים נוספים:

מר עטאלה סבאג - גזבר העירייה
עו"ד מיכל אפרים אביבי - יועצת משפטית
אודליה לוי – רשמת פרוטוקול

נעדרים:

מר רפאל בן-שטרית - חבר מועצה
מר אליהו זריהן - חבר מועצה

על סדר היום

אישור תקציב העירייה לשנת 2020

עיקרי הדיון

ז'קי: אני מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה שלא מן המניין לאישור תקציב 2020. למרות שערכנו פגישה בתחילת השבוע ובה הצגנו את כל הנתונים ואף קיבלתם חוברות הביתה אני מבקש מעטאלה לומר כמה דברים .

תקציב העירייה לשנת 2020 נשלח אליכם לעיון לפני שבועיים כמתחייב בחוק.

עטאלה: ערב טוב לכולם , לפני שנתחיל עם הצגת התקציב לשנת 2020 אני רוצה לומר כמה מילים לגבי הטבלאות שקיבלתם בהן הצעת התקציב בעניין ביצוע של שלושת רבעונים ראשונים של 2019. בביצוע עד ה 30.09.2019 העירייה הציגה עודף של 626,000 ₪, מה שאומר שלא רק שהיה איזון גם היה עודף בתקציב עקב כל ההתייעלות והניהול האחראי של תקציב העירייה . משרד הפנים ומשרד האוצר ראו את הנתונים ומינו צוותים משני המשרדים שכל צוות מורכב מ 2-3 רו"ח כולל ראש אגף תקציבים באוצר , הם בדקו את הנתונים לעומק כחודש ימים ואז ב 30/12/2019 זימנו אותנו לישיבה במשרד האוצר , ראש העיר ואני נסענו לשם והיינו שם עד שעות הערב , דנו בכל הנתונים האלה ולאור העודף התקציבי והניהול המוצלח של שנת 2019 הוחלטו 2 החלטות בישיבה , האחת היא לקחו הלוואה ישנה של העירייה בסך 18.5 מלש"ח והחליטו להפוך אותה למענק כתקציב כדי לנצל גם את הכסף של שנת 2019 כדי שלא נעבור שנה . ההחלטה השנייה הייתה שחבל על הוצאת כספים של תשלום לחשב מלווה כאשר העירייה במצב מאוזן ואף עודף ולכן אחרי 15 שנים שהעירייה עם חשב מלווה הוציאו כתב הפסקת מינוי לחשב המלווה שבפועל היה צריך להמשיך עוד שנה . משמע , מסוף ינואר אנחנו ללא חשב מלווה .

זה היה לגבי 2019 אנחנו בסגירות אחרונות של השנה שחלפה והצפי הוא איזון מוחלט ולאור הבדיקה שלהם ראש העיר פעל מול ראש אגף התקציבים , מול החשב הכללי ושכנע אותם למרות שתוכנית ההמראה הכוללת כ 15 רשויות כבר נסגרה ותוקצבה כבר בשנת 2017 ואנחנו היינו עדיין בתוכנית הבראה אז, ולמרות הכל בזכות התערבותו של ראש העיר החליט האוצר לאור ההתנהלות של 2019 לפתוח את התוכנית , לתקצב את משרד הפנים בעוד כסף וזימנו את ראש העיר ואותי ב 17/02/2020 להתנעת כניסת עיריית בית שאן לתוכנית ההמראה עם תקצוב של משרד האוצר , תוספת תקציב לאור ביצועי השנה האחרונה .

הצעת התקציב של 2020 : ראש העיר הכריז על השנה הנוכחית כשנת "איכות הסביבה" , שנת איכות הסביבה כפי שהצגנו בפניכם השבוע זו השקעה בכמה מישורים , מישור ראשון של החלפת ציוד , כיום ישנו ציוד מאוד ישן משאיות

משנת 2002, התחלנו כבר בהליך החלפת משאיות החדס. ב – 10 לחודש הבא אנחנו נקבל את המשאית השניה כמו כן רכישת פחים חדשים, 2 מכוניות טיאוט חדשות ויש עוד ציוד בהליך של רכש ומכרזים. בנוסף, ישנם 2 מכרזים גדולים, הראשון של טיאוט וניקיון והשני של גינן- כמו בכל הרשויות, עד עכשיו עבדנו ע"י הזמנות קטנות, עכשיו אנחנו יוצאים למכרזים על קבלנים שנתיים, כל קבלן זוכה יחזיק חלק מהעיר, יהיו כמה קבלנים בעיר במקביל, זה יוצר תחרות וזה טוב לנו, התפוקה תגדל. לכן אם תראו בסעיף של פעולות כלליות יש גידול בסך 6 מיליון שח שהכל מופנה לאיכות הסביבה בשנה זו, בנוסף, שמרנו על תקציב עם גידול קטן ומיצוי יותר הכנסות ממשרדי ממשלה בתחום החינוך לכן ההכנסה ב"תקבולים ממשרד החינוך" כפי שאתם רואים יש גידול של כ-3-4 מיליון ₪, זו פעולה שאנחנו עושים כל הזמן מול משרדי ממשלה להגדיל את ההכנסות מהמשרדים הייעודיים.

ישנו גם גידול קטן בתחום הרווחה, ממשיכים להשקיע גם ברווחה כמיליון שקל נוספים. וכמובן שמירה גם על איזון תקציבי בשנת 2020, שיהיה גם תקציב מאוזן כדי שאחרי כמה שנים בתוכנית הבראה שמשאיר לנו גרעון מובנה לא יהיה יותר גרעון. אנחנו יוצאים לדרך חדשה, מאוזנת, מתוקצבת, התקציב משקף תמיכה בספורט, מלגות לסטודנטים, ומיצוי הכנסות גם עצמיות וגם מול משרדי ממשלה.

מוריס: השקעה בספורט בכלל לאו דווקא בכדורגל.

יפה: והשקעה גם בפורום הנשים ...

עטאלה: אכן.

ז'קי: אני רואה בחברי המועצה שותפים איתי למשימה של קידום העיר, תקציב הוא אחד המנופים לקידום העיר, דבר ראשון זו תעודת כבוד לעירייה שסיימנו חשב אחרי 17 שנים, דבר שני האמון שקיבלנו ממשרד הפנים וממשרד האוצר שמוכנים להכנס איתנו לעוגנים כלכליים כדי לעצב את ההכנסות של העיר, והדבר היותר חשוב בעיני הוא שהתקציב מסמל צמיחה. העלאה של 14 מיליון ₪ ושמירה על תקציב מאוזן זה חשוב.

דבר נוסף, כפי שעטאלה אמר, שנת 2020 היא שנה בה אנחנו הולכים להשקיע בתשתיות, כ"א, קבלנים וכו' בתחום איכות הסביבה - השיטור הקהילתי, הקנסות, ההשקעה בציוד ובכ"א, החינוך בבתי הספר, הגברת המודעות

למחזור ושיתוף הפעולה עם התושבים יביא להצלחה . הגיע הזמן שנראה את העיר שלנו יפה ונקיה .

בשורה משמחת נוספת שאנחנו מביאים אליכם היום היא שאנחנו הולכים להכניס את העיר למסלול "עיר חכמה" , זה לא רק החלפת התאורה ללדים זה גם רישות כל העיר במצלמות כדי שנוכל לבנות חמ"ל שיהיה בשליטה , גם בטיחות לילדים שלנו , גם הגנה מפני השחתה וגניבות וגם הגיע הזמן שנתחיל לדבר ולהראות אחרת . בית שאן בהחלט ראויה לזה .

אני מודה לחברי המועצה שהגיעו בתחילת השבוע לישיבה שניהלנו בטבריה . לישיבה היו מס' מטרות : הוצג המבנה הארגוני ע"י ד"ר מאיר מנחם , משרד הפנים מממן אותנו ל 3 שנים בליווי והרעיון הוא שחברי המועצה יהיו מעורבים גם במה שהולך לקרות , וכפי שאמרתי אתם תראו בישיבת בתבר"ים שתתנהל תכף מהפיכה בתחום התיירות , לא בדיבורים – במעשים! הייתי פה 10 שנים ראש עיר , זה לא הולך להיות דומה לשום דבר שהיה כאן קודם . רוב פרנסת בית שאן תהיה תיירות . הכנסות מתיירות זה הכסף שהמדינה בונה עליו . זה המון כסף . היכן שיש תיירות – יש כלכלה חזקה . העסקים בבית שאן צריכים להתחזק גם מגורמים חיצוניים . יש לנו התייצבות כלכלית וחזון . אנחנו נגיע למצב בו קבלנים שמבצעים עבודה יקבלו את המגיע להם תוך פרק זמן קצר – לא כמו שהיה בעבר שהעירייה שילמה הרבה משפטים וריביות . אין לנו חשב ואנחנו נתפתח, נעשה מהפכה וגם נגיע מאוזנים!

ביום שני הקרוב ראש הממשלה מר בנימין נתניהו יגיע , אנחנו חייבים לו המון על כל התמיכה שלו בנו , הוא הביא את הטבת המס , החיזיון והרכבת ובלי קשר לכל זה אנחנו חייבים לכבד אותו ולהגיע לתמוך בו . גם שר הפנים יגיע בשבוע הבא וגם הוא תומך בנו המון . גם שר החינוך יגיע בשבוע הבא - אני גאה בחשיבות שנותנים לעיר בית שאן .

יפה: אני רוצה לומר שעיינתי בתקציב ואני מברכת על הגידול המאוד רציני 15% בחינוך , על העוגנים החדשים שראש העיר דיבר עליהם שבאים לידי ביטוי גם בתקציב , אנחנו מדברים לא רק על תקציבים שהם תבר"ים אלה על התקציב ההארד- קור של העירייה שבהתחלה חששנו שיהיו הפחתות ויהיו קיצוצים ואנחנו רואים שהיה צריך לקצץ אבל נעשתה פה עבודה מאוד רצינית ומאוד נכונה ואמיתית כפי שאמר ז'קי ובאמת שאפו . גם עצם התפיסה שראש העיר מדבר עליה של כל המערכות ירתמו על מנת להביא לשיפור בעיר של

החינוך , הרווחה ואיכות הסביבה , עיר חכמה , מבנה ארגוני , תחילה של מימוש החזון של עיר שמובילה תיירות שתתמוך בתעסוקה ושל פיתוח החינוך , כאשר מסתכלים על זה ומחברים את הכל יחד אני רואה את כל מה שדיברנו עליו מתממש , אני יכולה רק לברך על זה .

ז'קי: כעת נצביע על תקציב העירייה לשנת 2020. מי בעד?

החלטה מס' 1/2020

מועצת העיר מאשרת את הצעת התקציב לשנת 2020 פה אחד.

בעד (11) ז'קי לוי, יחזקאל חרוב, מוריס מיארה, יוסי סויסה, יפה כהן, רונן גרשום, אלעד אלמקייס, שמעון נגר, אליעזר כהן זדה, הרב פנחס בדוש, צחי שרביט.

בכבוד רב,

ז'קי לוי

ראש העיר בית שאן